令和　　年　　月　　日

守口市教育委員会教育長　あて
　　　　　　　  （団体名）
（代表者名）
（住　所）
（電　話）

守口市社会教育関係団体補助金交付申請書
[bookmark: _GoBack]下記の事業計画書に基づき社会教育関係事業を実施したいので､関係書類を添えて補助金の交付を申請します。
記

〔補 助 金 対 象 事 業 計 画 書〕
	事業名

	実施日及び
完了の期日
	実施(予定)日　　　　　年　　月　　日(　)から
完了(予定)日　　　　　年　　月　　日(　)まで

	実施場所

	実施目的

	事業内容
（具体的に記入のこと）

	補助金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助希望費目
	（例）会場費

	構成団体数（人数）
	（例）３団体（25人）

	事　業　予　算　書　内　訳

	収　入　の　部　　　　（円）
	支　出　の　部　　　　（円）

	項　　目
	金　　額
	項　　目
	金　　額

	合　　計

	合　　　計